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県 支 出 金

繰 越 金

歳　　入　　合　　計

△72,341

75,436

平 成 ３ ０ 年 度 寄 居 町 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

4,315,624

3,243,360

計

147,778

147,777

270

△6,048

83,988

69,567

（単位：千円）　歳   出

地  方  債

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源
そ  の  他

特    定    財    源款 補正前の額 補 正 額

3,315,701

△72,341

国県支出金

4,240,188

1 147,777

918,755 5,599 924,354 △78,389

2,894 69,567 72,461

歳　　出　　合　　計 4,315,62475,4364,240,188

総 務 費 53,357 270 53,627

国 民 健 康 保 険 事 業 費 納 付 金

諸 支 出 金

保 険 給 付 費 3,208,192 6,0480 3,208,192

計

- 1 -


